
KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA

3 POSĖDIS

SPRENDIMAS

DĖL ŽEMĖS MOKESČIO TARIFŲ 2024 M. NUSTATYMO

2023 m. gegužės 25 d. Nr. TS-202

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies

29 punktu, Lietuvos Respublikos žemės mokesčio įstatymo 6 straipsniu, Kauno rajono

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

Nustatyti Kauno rajono savivaldybės teritorijoje esančios žemės mokesčio tarifus

2024 m. mokestiniam laikotarpiui (procentais nuo žemės mokestinės vertės):

Eil.

Nr.

Paskirties

kodas

Naudojimo

būdo kodas

Paskirties pavadinimas /

Naudojimo būdo

pavadinimas

Žemės

mokesčių

tarifas

(procentai)

Verčių

zonos

1 2 3 4 5 6

1. 610  Žemės ūkio paskirties 

sklypai

0,6 16.1–16.8

ir 16.10

1,0 16.9 ir

visose

likusiose

1.1.  300, 328,

329

Mėgėjų sodų žemės sklypai 

ir sodininkų bendrijų 

bendrojo naudojimo žemės 

sklypai

0,1 Visos

1.2.  301, 302,

303

Specializuotų ūkių žemės 

sklypai, rekreacinio 

naudojimo žemės sklypai ir 

kiti žemės ūkio paskirties 

sklypai

0,6 16.1–16.8

ir 16.10

1,0 16.9 ir

visose

likusiose

2. 710  Miškų ūkio paskirties sklypai

(šiuo atveju apmokestinama 

miškų ūkio paskirties žemėje

esanti ne miško žemė)

0,6 16.1–16.8

ir 16.10

1,0 16.9 ir

visose

likusiose

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Konservacinės paskirties 

žemės sklypai

0,6 16.1–16.8

ir 16.10

1,0 16.9 ir

visose

likusiose

1 2 3 4 5 6

4. 820  Vandens ūkio paskirties 

žemės sklypai

0,6 16.1–16.8

ir 16.10

1,0 16.9 ir

visose

likusiose

5. 920 Laisvos valstybės žemės 

fondas

0,8 Visos

6. 992 Kita (vandens telkinys) 0,8 Visos

7. 995  Kitos paskirties žemės 

sklypai

0,8 Visos

7.1.  314, 327,

315, 320,

324

Gyvenamosios teritorijos, 

visuomeninės paskirties 

teritorijos, bendro naudojimo

teritorijos, atskirųjų želdynų 

teritorijos

0,20 Visos

7.2.  316, 318,

323

Pramonės ir sandėliavimo 

objektų teritorijos, 

inžinerinės infrastruktūros 

teritorijos, atliekų saugojimo 

teritorijos

0,8 Visos

7.3.  317 Komercinės paskirties 

objektų teritorijos

0,45 Visos

7.4. 319 Rekreacinės teritorijos 0,45 Visos

7.5.  321, 322,

325

Naudingųjų iškasenų 

teritorijos, teritorijos krašto 

apsaugai, teritorijos valstybės

sienos apsaugai

0,6 16.1–16.8

ir 16.10

1,0 16.9 ir

visose

likusiose

7.6.  330, 331 Vienbučių ir dvibučių 

gyvenamųjų pastatų 

teritorijos, daugiabučių 

gyvenamųjų pastatų ir 

bendrabučių teritorijos

0,20 Visos

7.7.  332, 333 Susisiekimo, inžinerinių 

komunikacijų aptarnavimo 

teritorijos, susisiekimo, 

inžinerinių tinklų koridorių 

teritorijos

0,8 Visos



3

8. Visiems kitiems šios lentelės 1–7 punktuose

nenurodytiems žemės sklypams

0,8 Visos

9. Netvarkomiems ir apleistiems žemės sklypams arba

naudojamiems ne pagal paskirtį žemės sklypams

(neatsižvelgiant į žemės paskirtį, taikoma visam sklypui)

4 Visos

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas)

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams

(A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Valerijus Makūnas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl žemės mokesčio tarifų 2024 m. nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-25 Nr. TS-202

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valerijus Makūnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-26 10:17

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-26 10:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-05 14:32 - 2023-07-05 14:32

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230525.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato

"G=VALERIJUS,SN=MAKŪNAS,CN=VALERIJUS

MAKŪNAS,C=LT,E=valerijus.makunas@gmail.com"

galiojimo laikas "2023-07-05 14:32:08"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-12 nuorašą suformavo Loreta Ūsienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




